(b)  presentar un reclamo sobre la adquisición en relación con la decisión de adjudicar el 

contrato. 

1. El Adjudicatario 

Nombre: 

CONSORCIO VALLEVAL; BRYAN GUSTAVO BALAREZO MOLINA, 

PROCURADOR COMÚN 

Dirección: GUAYAQUIL - GUERRERO MARTINEZ 

Precio del 

contrato: 

3,723,489.23 Tres millones setecientos veinte y tres mil cuatrocientos ochenta y 

nueve con 23/00 centavos 

2. Otros Oferentes  

Nombre del Oferente Precio de la Oferta Precio Evaluado (si aplica) 

CONSORCIO ALCANCUMANDA; ULLAURI 

ASTUDILLO JOSE HERMINIO, PROCURADOR 

COMÚN 

3´801.125,09 NO APLICA 

EMISING S.A. ARQ. ANDREA ELIZABETH